PAGE
3

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

москаленского муниципальногО

района

31.10.2023  № 182
О внесении изменений в постановление главы Москаленского

муниципального района Омской области от 23 января 2023 года № 15
«Об утверждении порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат, связанных с погашением задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов организациям коммунального комплекса, осуществляющим регулируемый вид деятельности в сфере теплоснабжения на территории Москаленского муниципального района Омской области в 2023 году»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года  № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 23 января 2023 года № 15 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат, связанных с погашением задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов организациям коммунального комплекса, осуществляющим регулируемый вид деятельности в сфере теплоснабжения на территории Москаленского муниципального района Омской области в 2023 году» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.10 раздела 2 изложить следующей редакции:

«2.4.10 Счета, на которые перечисляется субсидия:

- перечисление субсидии осуществляется Администрацией Москаленского муниципального района Омской области на расчетные счета получателя, открытые в кредитных организациях, либо на заявленный Получателем расчетный счет поставщика топливно-энергетических ресурсов.».

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области  Бондаренко М.В.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                          А.В.Ряполов
Согласовано: Бондаренко М.В.
                        Пащина Д.В.
                       Прошивалко Д.В.
Исп. Быструшкина Т.Г.